
      
                     Dział Zamówień Publicznych   

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

Olsztyn, dn. 22.09.2023r.
L.dz. W/1455/2023/DZP
Nr. Postępowania: 315/2023/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych w postaci dostawy posiłków regeneracyjnych dla 

jednostek administracyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami 

wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych w postaci dostawy posiłków regeneracyjnych dla 

jednostek administracyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.” wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Polski Związek Niewidomych Zakład Aktywności Zawodowej, ul. Paukszty 57, 10-685 Olsztyn,

REGON: 007025575, z ceną 122 850,00 PLN.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Złożono następujące oferty:

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Oferowana 
cena 

jednostkowa 
posiłku

(PLN brutto)

Oferowana 
Wartość

(PLN brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Łączna 
punktacja

1

Polski Związek Niewidomych Zakład Aktywności 
Zawodowej

ul. Paukszty 57, 10-685 Olsztyn
REGON: 007025575

18,90 122 850,00 100 100

2

Centrum Dobrego Smaku s.c. 
Ewa Grynkiewicz, Marcin Grynkiewicz

ul. Olsztyńska 57, 14-100 Ostróda
REGON: 366086587

20,20 131 300,00 94 94

3
Fundacja „Żak” Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie
ul. Kanafojskiego 2, 10-722 Olsztyn

27,00 175 500,00 70 70



      
                     Dział Zamówień Publicznych   

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

REGON: 510536651

4
DINER Bogusław Zaremba

ul. M. Orłowicza 4, 10-684 Olsztyn
REGON: 363988875

31,50 204 750,00 60 60

5
Bank Żywności w Olsztynie

ul. Marka Kotańskiego 1, 10-166 Olsztyn 
REGON: 511032680

35,00 227 500,00 54 54

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie 

z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz


		2023-09-22T06:58:16+0000
	Bogusław Stec




